
PŘIHLÁŠKA 
Klubová výstava  KKO ČR, z.s. 

1.6.2019 Brno 

UZÁVĚRKA:   11.5.2019 

 
                                                                                                  

 

 

 

PLEMENO:                                Německý krátkosrstý ohař            PES              FENA  

TŘÍDA:   

 štěňat (4-6 měs.) 

 dorostu (6-9 měs.) 

 mladých (9-18 měs.) 

 mezitřída (15-24 měs.) 

 otevřená (od 15 měs.) 

 pracovní (od 15 měs.) 

 vítězů (od 15 měs.) 

 veteránů (od 8 let) 

 

JMÉNO PSA:   

BARVA:                                                           DATUM NAROZENÍ:   

ČÍSLO ZÁPISU:                                               TETOVACÍ ČÍSLO:  

OTEC:      

MATKA:     

CHOVATEL:    

MAJITEL, ADRESA:      

 ………………………………………………………………………………………………………………… 

telefon, e-mail : ……………………………………………………………………………………………………. 



Přihláška do soutěží: 

     NEJLEPŠÍ PÁR PSŮ   

Jména psů : …………………………………………………………………………………………………………….. 

 

     NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA 

Jméno ChS : …………………………………………………………………………………………………………….. 

 

      

 

Výstavní poplatky: 

Za prvního psa ……………………………………………………………................................................... 600Kč / 24€ 

Za druhého a dalšího psa ..................................................................................................  400Kč / 16€ 

Za jednoho psa ve třídě štěňat, dorostu či veteránů ........................................................  200Kč / 8€ 
 

 

 

POKYNY PRO VYPLŇOVÁNÍ PŘIHLÁŠEK 

Pro každého psa vyplňte samostatnou přihlášku a přiložte fotokopii průkazu původu. Za nesprávně 

vyplněnou přihlášku nebere pořadatel odpovědnost. Pokud nebude k přihlášce připojena fotokopie 

dokladu opravňujícího zařazení psa do třídy pracovní nebo vítězů, bude zařazen do třídy otevřené. K 

přihlášce musí být přiložena kopie dokladu o zaplacení. Přijetím přihlášky podléhá vystavovatel všem 

ustanovením řádu FCI, ČMKU a propozic a souhlasí se zveřejněním jména a adresy v katalogu.  

Přijetí psa na výstavu bude týden před výstavou potvrzeno zasláním vstupního listu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Lucie Svobodová 

U Lesa 3063/1 

276 01 Mělník 
 

tel:   737 372 489 

 

e-mail:      danitty@seznam.cz 
 

 

www.klubkratkosrstyohar.cz 

Výstavní poplatky zaplaťte bankovním příkazem 

nebo složenkou typu A. 

Číslo účtu: 43-1533800267/0100 

Variabilní symbol: 01062019 

IBAN CZ6101000000431533910247 

BIC/SWIFT code: KOMBCZPPXXX              

Do „Zprávy pro příjemce“ uveďte číslo zápisu psa 

(např. CLP/KO/1111). 

 



UPOZORNĚNÍ: 

Ve smyslu ustanovení čl. 7 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů (dále jen GDPR)  je nezbytné, aby účastník akcí  klubu udělil klubu jako správci 

osobních údajů  svůj souhlas s tím, aby za účelem klubové evidence klub zpracovával nejnutnější 

osobní údaje týkající se jeho osoby, aby mohli evidovat jméno a adresu, eventuálně emailovou 

adresu či telefonní kontakt v seznamu účastníků akcí klubu. Tato evidence je nezbytná pro udržování 

kontaktu mezi účastníky klubových akcí a vedením klubu, ať už na základě elektronické 

korespondence, či možnosti předávání nebo zasílání kl. tiskovin. Osobní údaje, které má takto klub 

k dispozici, jsou řádně zabezpečené a nejsou bez výslovného souhlasu Subjektu údajů nikde volně 

přístupné. Přihlášky, eventuálně výsledky klubových akcí společně s adresami účastníků jsou v kopii 

předávány zastřešujícím orgánům (ČMKJ, ČMKUJ).  

 Odvoláním předchozího souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů 

vycházejících z předchozího uděleného souhlasu. V souvislosti s příslušnými ustanoveními GDPR 

souhlasím se zpracováním a s případným zveřejněním svých osobních údajů ve Zpravodaji klubu 

nebo na webových stránkách klubu, v souvislosti s propagací plemene NKO a s informacemi o jeho 

chovu a výcviku. 

 

 

 

 

 

DATUM ....................................................       PODPIS ..................................................................... 

 

 


